洛扎县市场监督管理局行政执法人员公示

为全面规范我县市场监督管理局领域行政执法工作，根据行政执法三项制度，现将洛扎县市场监督管理局行政执法人员信息予已公示。

洛扎县市场监督管理局
2025年10月13日

洛扎县市场监督管理局关于参照执行《西藏自治区市场监督管理行政处罚裁量权适用规则的通知》公示

为规范我县市监领域行政执法工作，经我局研究，决定参照《西藏自治区市场监督管理行政处罚裁量权适用规则的通知》（藏市监〔2023〕45号）执行，不再重新制定我局领域行政执法文件，并严格按照自治区相关文件执行，现予以公布。

洛扎县市场监督管理
2025年10月13日

洛扎县市场监督管理局关于参照执行《西藏自治区药品监督管理行政处罚裁量权适用规定》
公示

为规范我县市监领域行政执法工作，经我局研究，决定参照《西藏自治区药品监督管理行政处罚裁量权适用规定》，不再重新制定我局领域行政执法文件，并严格按照自治区相关文件执行，现予以公布。

洛扎县市场监督管理
2025年10月13日

洛扎县市场监督管理局关于参照执行《西藏自治区市场监管领域轻微违法行为依法不予行政处罚清单的通知》公示

为规范我县市监领域行政执法工作，经我局研究，决定参照《西藏自治区市场监管领域轻微违法行为依法不予行政处罚清单的通知》（藏市监〔2022〕64号），不再重新制定我局领域行政执法文件，并严格按照自治区相关文件执行，现予以公布。

洛扎县市场监督管理
2025年10月13日

洛扎县市场监督管理局关于参照执行《西藏自治区药品监督管理局化妆品行政处罚裁量基准（试行）使用说明》公示

[bookmark: _GoBack]为规范我县市监领域行政执法工作，经我局研究，决定参照《西藏自治区药品监督管理局化妆品行政处罚裁量基准（试行）使用说明》，不再重新制定我局领域行政执法文件，并严格按照自治区相关文件执行，现予以公布。

洛扎县市场监督管理
2025年10月13日